

کسرها



نمره صد و پانزدهم / دی ماه ۹۷

... وی اف ... زود ...



ظریف روی اسب برنده

وزیر امور خارجه افزود: کشورهای منطقه روی اسب بازنده شرطبندی نکنند. محمدجواد ظریف افزود: اگر روی اسب بازنده شرطبندی کنید بازنده می شوید، اما اگر روی اسب برنده شرطبندی کنید برنده می شوید. وی افزود: ما خودمان روی اسب برنده شرطبندی کرده بودیم ولی یک اسب چموش اسب برنده ما را گاز گرفت و به آن لگزد زد و در آخر هم از مسابقه خارج شد و اسب ما را هم با خودش خارج کرد و در نتیجه این شد که می بینید. دکتر ظریف افزود: البته اروپایی ها قول دادند تا آخر هفته یک اسب خیلی برنده بر ایمان بیاورند و ما هم ندید روی آن اسب شرطبندی کردیم که به زودی برنده خواهد شد.



ترامپ: من هم فلافل می خواهم

رئیس جمهور ایالات متحده امریکا افزود: صادقانه بگویم ایرانی ها در سوریه هر کاری می توانند بکنند. دونالد ترامپ افزود: باور کنید این یکی جزو دروغ هایی که امسال قرار است بگویم، نیست و راست راست است. پارسال من ۷ هزار و ۶۰۰ تا دروغ گفتم و امسال برنامه دروغ هایم را روی ۸ هزار تا بسته ام و دیگر دروغ جدید به آن اضافه نخواهم کرد. برای همین صادقانه می گویم ولی اگر باور ندارید یک سر به سوریه بزیند تا قضیه دستگیرتان شود.

وی افزود: به عنوان مثال فرماندهان و مسئولان ایرانی در عراق و سوریه پیاده راه می روند و سمپوسه می خورند ولی من بدبخت توی عراق از تشنگی هلاک شدم ولی حتی نگذاشتند یک جرعه آب بنوشم! محافظانم گفتند اینجا امنیت نیست و زودتر باید جیم شویم!

ترامپ افزود: الان من مدت ها هست هوس یک فلافل کرده ام. چرا باید ایرانی ها هر قدر که می خواهند فلافل عربی داشته باشند ولی من نداشته باشم؟ به خاطر همین چیزها نیروهای مان را از منطقه بیرون کشیدم!

وی پس از افزودن، گفت «ه» و سپس کنفرانس خبری را با عصبانیت ترک کرد.



موگرینی: دستم بند است

مسئول ارشد سیاست خارجی اتحادیه اروپا افزود: اتحادیه اروپا همچنان به توافق با ایران پایبند است. فدریکا موگرینی افزود: همان طور که عرض کردم پای ما بند است و دستمان هم بند است؛ در نتیجه کاری نمی توانیم بکنیم. وی افزود: ایرانی های عزیز لطفاً بعداً مراجعه کنید.



کامران: نظارت باید کیلویی باشد

نماینده مردم اصفهان در مجلس افزود: متأسفانه در راهروهای مجلس کارچاقی کنی می کنند! دکتر حسن کامران افزود: البته منظور من به همه نیست و بعضی از افراد هم هستند که در راهروهای مجلس مشغول پیاده روی هستند و کار لاغر کنی می کنند. کامران افزود: کاهش وزن و توجه به تناسب اندام موضوع بسیار مهمی است که راهروهای مجلس در این زمینه اهتمام ویژه ای دارد و همه روزه افراد متفرقه از اقصی نقاط به راهروهای مجلس رفت و آمد می کنند و به لاغر کردن می پردازند ولی بعضی ها هم تخرکشان کم است و هر روز چاق تر می شوند که هیئت نظارت بر وزن نمایندگان باید رسیدگی کند. وی افزود: رسیدگی باید با دقت و به صورت کیلویی باشد. یعنی کیلو به کیلویی نمایندگان را پایش کند.



کی روش: به من می گویند دایناسور

سرمرمی تیم ملی فوتبال ایران افزود: الان زمان این نیست که کرو کودیل ها به تیم ملی نزدیک شوند. کارلوس کی روش افزود: به کرو کودیل ها هشدار می دهم که اگر نزدیک شوند خودم گازشان می گیرم. کی روش سپس دندان هایش را نشان داد و افزود: دوستانم به من می گویند دایناسور.

پمپئو: تحریم می کنیم تا زندگی مردم ایران بهتر شود!

عوض کند! اصلاً ممکن است به ما حسودی کنند و از اینکه وضعمان را بهتر کرده اند پشیمان شوند و برای جلوگیری از این بهتر شدن زندگی ایرانی ها، ما را به حال خودمان بگذارند!

بولتون: ولم کنید!

اما این تنها کار جالب سیاستمداران ایالات متحده در چند وقت اخیر نبوده است. به تازگی نیویورک تایمز فاش کرد که جان بولتون، مشاور امنیت ملی رئیس جمهور امریکا درخواست حمله نظامی به ایران را مطرح کرده ولی رهبران نظامی ایالات متحده به شدت با آن مخالفت کرده اند. مقامات ارشد پنتاگون عمیقاً نگرانی خود را از اینکه بولتون اقدام به ایجاد مناقشه با ایران کند، آن هم در زمانی که ترامپ دستور خروج نیروهای امریکایی از خاورمیانه را صادر کرده است، ابراز نموده اند. یک مقام ارشد امریکایی که نخواست نامش فاش شود، گفته ممکن بود حمله به مواضع ایران به یک درگیری مسلحانه منجر شود و می توانست عراق را مجاب کند که دستور خروج ایالات متحده از این کشور را بدهد. در مجموع این قضایا به آن معناست که امریکا می خواست به ایران حمله کند ولی نتوانست. یعنی در شرایطی که سعی داشتند زندگی ما را بدتر کنند ناخودآگاه زندگی ما را بهتر می کنند، جوری که خیالمان راحت می شود آن قدر امنیت داریم که ابرقدرتی مثل امریکا هم به خودش جرئت تجاوز به حریم ما را نمی دهد.



در حال حاضر شرایط جان بولتون مثل کسی است که وسط دعوا تا می بیند چند نفر هستند که سوا می کنند شروع به گردن کلفتی می کند و عریبه می زند ولم کنید تا حسابش را برسیم! حالا اگر ولش کنند سرش را می اندازد پایین و می گوید: حیف که نگذاشتند و گرنه...!

شب عیدی که خراب شد

این هم مثل وعده جان بولتون به منافقین بود که جشن سال نوی ۲۰۱۹ را در تهران می گیریم! در صداقت بولتون شکی نیست! او واقعا ته دل می خواست که شب سال نو در تهران باشد، اما نتوانست بیاورد! یعنی جور نشد. فقط من نگران آن بندگان خدا هستم که با هزار زحمت از توی سوراخ، سمپه شان بیرون آمده بودند و بلیت سفر به ایران را OK کرده بودند، اما بولتون که قرار بود تماس بگیرد و قرار را قطعی کند حتی یک تک زنگ هم نزد و هر قدر هم شمارش را گرفتند رد تماس داد! چی کشیدند آن بزرگواران آن شب. جز جگر بزنی بولتون که شب عیدشان را خراب کردی!

دقت لطفاً

حالا اشکالی ندارد. حمله که جور نشد، شب عید هم هماهنگ نشد، خواهشمان این است که تلاش بعدی تان برای بهتر کردن زندگی ایرانی ها را یک کم با دقت بیشتری انجام بدهید که مثل قبلی ها نشود! با تشکر

در شرایطی که دونالد ترامپ گفته تحریم های اقتصادی روی معیشت مردم ایران تأثیر منفی گذاشته است وزیر خارجه امریکا در اظهار نظری جدید درباره تحریم های ضدایرانی گفته هدف غایی این اقدامات ایجاد شرایطی است که به زندگی بهتر مردم ایران منجر شود! یعنی اینکه امریکایی های دلسوز و مردمدار قصد دارند به طور همزمان وضع ایرانیان را هم بهتر کنند، هم بدتر! واقعا کارهای سیاستمداران یکنه دنیا اعجاب آور است و چشم هر ناظری را خیره می کند.

در شرایط کنونی وضع ما توسط امریکایی ها در حال خوب و بد شدن است. از یک طرف ترامپ وضع ما را گرفته و می کشد که بدتر شود و از طرف دیگر پمپئو می کشد که بهتر شود! امیدواریم در این کشمکش وضعمان پاره نشود که دوختنش کار راحتی نیست.

بیمار بهتر است

البته درک این مسئله که تحریم ها باعث بهتر شدن زندگی ما می شود، آن طور که مایک پمپئو می گوید، کمی دشوار است. مثلاً فرض کنید شخصی که به یک بیماری خاص مبتلا است به داروخانه مراجعه می کند تا دارویش را تهیه کند. داروخانه چی می گوید داروهایتان به علت تحریم ها موجود نیست. درجا وضع زندگی بیمار خاص محترم بهتر می شود، چه رسد به اینکه برود منزل و دو، سه ماه آن داروی حیاتی را که روزی سه وعده باید مصرف می کرده در اختیار نداشته باشد. وضعش به مراتب بهتر و بهتر می شود.

وضع خوب دسته جمعی

یا مثلاً تولیدکننده یکی از کالاهای اساسی، نتواند مواد اولیه مورد نیاز خودش را به خاطر تحریم ها تهیه کند. کارخانه اش می خوابد و کارگرها حقوقشان دیر می شود و اعتراض می کنند و اخراج می شوند و مدیر عامل زندانی می شود و بی بی سی و من و تو هر روز ناخن هایشان را به هم می ساینند تا درگیری شود و کالا وضع یک جمعی از افراد بهتر می شود دور هم.

زندگی بهتر برای آیندگان

مثال دیگر اینکه فرض کنید صادرات نفت کشور ما مشکل مواجه شود و نفت هایمان بماند برای خدومان و آیندگان. درآمد نفتی مان هم صفر شود. در آن صورت زندگی ما و آیندگانمان آن قدر بهتر می شود که نگو و نپرس.

حسادت امریکایی

از همه این ها بالاتر فرض کنیم (فرض محال که محال نیست!) بر اثر تحریم ها نظام عوض شود و یک حکومت دلخواه امریکایی ها بر سر کار بیاید و کل کشور را توی سینی تقدیم غربی ها کند. در آن صورت وضعمان چنان بهتر خواهد شد که خود امریکایی ها هم روزی صد دفعه آرزو کنند کاش یک ابرقدرتی پیدا شود حکومتشان را با تحریم برایشان



این طور که بویش می آید

هفته پیش خبر رسید که در پایتخت بوی گندی به مشام می رسد ولی مسئولان متوجه نشدند علت چیست. از این جهت باید به مسئولان تبریک گفت که بوهای بد را حس نمی کنند و ادیتشان نمی کند ولی ما برای بررسی ابعاد مختلف بو از تعدادی از صاحب نظران در این زمینه نظر خواهی کرده ایم که می خوانید.

فعال سیاسی و کارشناس امور توییتریگ:

این طور که بویش می آید عملیات فریب شروع شده، پاسخ را در سه راهی قبرس، دبی و پیچ شمیران باید جست وجو کرد. رمز عملیات هم «ش.م.ر» است. ضمناً از دوستان و آشنایانی که توییت بنده را می خوانند اگر کسی به خانم بنده دسترسی دارد بگوید من هنوز توی صف سنگک هستم، ناهار نخورید تا بیام. آخه گوشیش خاموشه.

پ.ن: اگر از توییت های بنده سر در نمی آوريد حتماً به دکتر مراجعه فرمایید. اما اگر سر درمی آوريد ولی باور نمی کنید از ۱۱۸ بپرسید!

عضو شورای شهر هرت:

این بویی که امروز در شهر پراکنده شد ربطی به ما ندارد. ما فقط در راستای مبارزه با مدیران قبلی، یک چیزهایی را هم زدیم و زیر و رو کردیم. شهروندان بدانند تا احقاق حق همه اعضای شورا (حداقل نفری ۲ میلیارد) از هم زدن دست بر نمی داریم.

وزیر رابطه ها:

این هم یک گام دیگر در راستای دولت الکترونیک بود. البته آن قسمت بودارش اتفاقی شد و دست ما نبود، کسی هم نمی تواند گردن ما بیندازد چون نمی تواند چیزی را ثابت کند! فقط در حین تلاش ها انگشتانمان اتفاقی خورد به یک دکمه و بو بلند شد. بو هم که پخش شود مثل شایعه در شبکه های اجتماعی دیگر نمی توانیم جلویش را بگیریم. هر کاری هم که بکنیم و هر چند تا دکمه را هم که همه اعضای هیئت دولت فشار بدهند دیگر نمی توان بورا جمع کرد. باید شهروندان عزیز تحمل کنند و بینی خود را گرفته از دهان نفس بکشند تا مشکل حل شود. اگر مشکل جدی شد از کپسول اکسیژن استفاده کنید. #هشتگ_بازی

سلطان عطر و ادکلن ایران:

شایعاتی که درباره بوی بد راه افتاده کار یک عده آدم خشک مغز و حسود است که چشم ندارند موقیت دیگران را ببینند. در واقع این بو از انبار عطرها ی شرکت ما بود ولی مسئولان در چاه های فاضلاب به دنبال منبع بو می گشتند! جالب است که بو برای مردم آشنا بود و سریع تشخیص دادند که مال ماست ولی مسئولان گویا حس بویایی شان را از دست داده اند و متوجه نیستند. حالا از فرصت استفاده می کنم و همین جا اعلام می کنم تمام اتهاماتی که به بنده زده شده بیخودی و الکی است. دست های پشت پرده بدانند که اگر مرا اعدام هم بکنند، بو را نمی توانند اعدام کنند. حتی زندانی اش هم نمی توانند بکنند. تا بوی ما هست ما هم هستیم. #زنده_باد_بو

مسئول مبارزه با فساد:

بعضی ها گمانه زنی کرده اند که این بو ناشی از فساد است ولی ما بررسی کردیم چیزی فاسد نشده بود. در حال حاضر محض احتیاط همه مسئولان کشور را گذاشته ایم در بیخچال تا مشکلی پیش نیاید.

رهبر انقلاب: برخی دولتمردان امریکایی این طور وانمود می کنند که دیوانه اند، البته بنده این را قبول ندارم اما آنها حقیقتاً «حماق های درجه یک» هستند



محمدعلی رجایی / قاریس

جنبش سبز روی ویبره است



سند دوم: عطف به سند فوق، مردم هیچ وقت نمی آیند فرزند آذربایجان را کنار بگذارند و به فرزند یک جای دیگر رای بدهند. بر فرض هم که

سهواً چنین خطایی مرتکب شوند باید انتخابات باطل شود و دوباره رای گیری کنند. اگر باز هم فرزند آذربایجان رای نیاورد انتخابات به دور سوم کشیده می شود و همین طور ادامه پیدا می کند تا جایی که بالاخره فرزند آذربایجان از صندوق دربیاید و لباس خدمت بر تن کند. الان در تمام دموکراسی های نوین دنیا به این نقطه رسیده اند که انتخابات بدون پیروزی فرزند آذربایجان و داماد لرستان اصلاً مشروعیت ندارد.

سند سوم: همه می دانند که مردم ایران هرگز رنگ سبز را ول نمی کنند به رنگ های دیگر رای بدهند! الان این نظریه در دنیا بعد از نظریه داماد لرستان و نظریه فرزند آذربایجان سومین نظریه پرطرفدار است. اگر باور نمی کنید رنگ بزیند از بنیاد سوروس و شبکه من و تو بپرسید. این ها اسنادی بود که لای درزش نمی رود و باید رای ما را با سودش پس بدهند. ضمناً بدانند که جنبش سبز هنوز در حال جنبیدن و لرزیدن است و خاموش نشده بلکه فقط روی ویبره گذاشته شده است. همه ما سبزی هستیم حتی اگر پلاسیده شویم.

با داغ شدن هشتگ #موسوی_سند_تقلب_کو؟ از سوی کاربران فضای مجازی، ما که همه می دانند یک سبزی تمام عیار هستیم و از کسی هم نمی ترسیم که بگویم سبزی هستیم، در صدد پاسخ برآمدیم و دو، سه تا از آن سندهای بی شمار را اینجا منتشر می کنیم تا دیگر هشتگ نزنند #موسوی_سند_تقلب_کو؟ ولی از آنجا که ما بی شماریم و سندها هم دست همین بی شمارها است جمع کردنش یک مقدار سخت است. به همین خاطر فعلاً همین دو، سه تا را داشته باشید تا بعد.

سند اول: همه می دانند که نه تنها اهالی لرستان بلکه کل مردم ایران به داماد لرستان رای می دهند. مردم که نمی آیند داماد لرستان را بگذارند کنار، به داماد یک جای دیگر رای بدهند. چون می دانند که لرهای غیور به هر کسی دختری نمی دهند و بنابراین اگر کسی بتواند رضایت یک هموطن لر را برای ازدواج با دخترش جلب نماید، حتماً آدم بسیار باعرضه و باجنمی است. این دیگر سند و مدرک نمی خواهد که! سند تقلب از این واضح تر؟!